A quantidade de CRA alocada em cada uma das Séries foi definida após a conclusão do 
Procedimento de Bookbuilding dos CRA, observado que a alocação dos CRA entre as Séries ocorreu no Sistema de 
Vasos Comunicantes (conforme definido no Termo de Securitização).

Valor Total da 
Emissão

R$ 1.250.000.000,00 (um bilhão e duzentos e cinquenta milhões de reais) (“Valor Total da Emissão”), observado que o Valor 
Total da Emissão foi aumentado em virtude do exercício total da Opção de Lote Adicional (conforme definido no Prospecto 
Preliminar) no âmbito da emissão dos CRA, de acordo com a demanda verificada no Procedimento de Bookbuilding dos 
CRA.

Quantidade de 
CRA da 1ª Série 765.389 (setecentos e sessenta e cinco mil e trezentos e oitenta e nove) CRA da 1ª Série.

Quantidade de 
CRA da 2ª Série 406.349 (quatrocentos e seis mil e trezentos e quarenta e nove) CRA da 2ª Série.

Quantidade de 
CRA da 3ª Série 48.585 (quarenta e oito mil e quinhentos e oitenta e cinco) CRA da 3ª Série.

Quantidade de 
CRA da 4ª Série 29.677 (vinte e nove mil e seiscentos e setenta e sete) CRA da 4ª Série.

Remuneração dos 
CRA da 1ª Série

A partir da primeira Data de Integralização, sobre o Valor Nominal Unitário (ou saldo do Valor Nominal Unitário, 
conforme o caso) dos CRA da 1ª Série incidirão juros remuneratórios correspondentes a 105,00% (cento e cinco inteiros 
por cento) da variação acumulada da Taxa DI (conforme definido no Prospecto Preliminar), base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração dos CRA da 1ª Série”), calculada de forma exponencial e cumulativa pro 
rata temporis por Dias Úteis decorridos, calculado durante o respectivo Período de Capitalização, desde a primeira 
Data de Início da Rentabilidade dos CRA da 1ª Série ou a Data de Pagamento de Remuneração dos CRA da 1ª Série

[...]

CRA da 2ª Série

Sobre o Valor Nominal Unitário (ou saldo do Valor Nominal Unitário, conforme o caso) dos CRA da 2ª Série incidirão 
juros remuneratórios correspondentes a 14,15% (quatorze inteiros e quinze centésimos por cento por cento) ao 
ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis 
(“Remuneração dos CRA da 2ª Série”), calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis 
decorridos, desde a primeira Data de Integralização dos CRA da 2ª Série ou a Data de Pagamento da Remuneração dos 
CRA da 2ª Série imediatamente anterior (inclusive), conforme o caso, até a data do efetivo pagamento (exclusive).

[...]

CRA da 3ª Série

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado (ou saldo do Valor Nominal Unitário Atualizado, conforme o caso) dos CRA 
da 3ª Série incidirão juros remuneratórios correspondentes a 8,20% (oito inteiros e vinte centésimos por cento) ao 
ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração dos CRA da 3ª Série”), calculados de forma 
exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos desde a respectiva Data de Início da Rentabilidade 
dos CRA da 3ª Série ou Data de Pagamento da Remuneração dos CRA da 3ª Série imediatamente anterior (inclusive),